2

Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2021 № 550

р. п. Угловка

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Угловского городского поселения, утверждённый
постановлением Администрация Угловского городского поселения
от 07.12.2021 № 529

В соответствии с абзацем первым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569  «Об утверждении общих требований к  закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Угловского городского поселения (Далее – Перечень).
Пункт 3 Перечня дополнить подпунктом (строкой) 3.4 и изложить его в следующей редакции:

	3.4
	934
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Угловского городского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
          3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Угловского городского поселения                      А.В.Стекольников

[bookmark: _GoBack]
image1.png
2P
vZi